
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 39,745,211 31,791,163 7,954,048

국          3,338,098 162,000 3,176,098

광          9,880,000 9,880,000 0

도          4,940,327 2,265,357 2,674,970

군         21,586,786 19,483,806 2,102,980

농업인프라구축 13,831,217 13,368,484 462,733

국            337,647 162,000 175,647

광          8,011,000 8,011,000 0

도          1,152,926 848,840 304,086

군          4,329,644 4,346,644 △17,000

용수개발사업 7,690,342 7,770,342 △80,000

국             24,000 160,000 △136,000

광          5,082,000 5,082,000 0

도            547,000 474,000 73,000

군          2,037,342 2,054,342 △17,000

한발대비용수개발 30,000 200,000 △170,000

국             24,000 160,000 △136,000

도              3,000 20,000 △17,000

군              3,000 20,000 △17,000

401 시설비및부대비 30,000 200,000 △170,000

국             24,000 160,000 △136,000

도              3,000 20,000 △17,000

군              3,000 20,000 △17,000

01 시설비 29,676 198,560 △168,884

  ○국비보조사업                29,676            198,560        △168,884

    ―한발대비용수개발사업                29,676            198,560        △168,884

      ㆍ실시설계비                     0              8,160          △8,160

      ㆍ시설비                29,676            190,400        △160,724

  0원

  29,676,000원*1식

국             24,000 160,000 △136,000
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부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,000 20,000 △17,000

군              2,676 10,400 △7,724

03 시설부대비 324 1,440 △1,116

  ○한발대비용수개발사업                   324              1,440          △1,116  30,000,000원*1.08%

재정건의사업(시설채소집하장) 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○도비보조사업                40,000                  0           40,000

    ―시설채소집하장 배수로정비[성립전]                40,000                  0           40,000  40,000,000원

도             40,000 0 40,000

재정건의사업(임내소류지 여수로) 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○도비보조사업(재정건의사업)                50,000                  0           50,000

    ―임내소류지 여수로 설치사업[성립전]                50,000                  0           50,000

      ㆍ여수로 정비(여수토 방수로 L=45m)                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             50,000 0 50,000

수리시설물개보수사업 1,294,449 751,716 542,733

국            311,647 0 311,647

도            231,086 0 231,086

군            751,716 751,716 0

수리시설 수해복구(태풍 무이파) 542,733 0 542,733

국            311,647 0 311,647
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부서: 건설교통과
정책: 농업인프라구축
단위: 수리시설물개보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            231,086 0 231,086

401 시설비및부대비 542,733 0 542,733

국            311,647 0 311,647

도            231,086 0 231,086

01 시설비 542,733 0 542,733

  ○국비보조사업               542,733                  0          542,733

    ―수리시설 수해복구사업 7건(태풍 무이파)[성립전]               542,733                  0          542,733

      ㆍ창선보 수해복구사업               166,632                  0          166,632  166,632,000원*1식

국             95,683 0 95,683

도             70,949 0 70,949

      ㆍ새벌보 수해복구사업                68,483                  0           68,483  68,483,000원*1식

국             39,325 0 39,325

도             29,158 0 29,158

      ㆍ신기보 수해복구사업                18,931                  0           18,931  18,931,000원*1식

국             10,871 0 10,871

도              8,060 0 8,060

      ㆍ강청새보 수해복구사업               138,899                  0          138,899  138,899,000원*1식

국             79,758 0 79,758

도             59,141 0 59,141

      ㆍ가채래미보 수해복구사업                69,957                  0           69,957  69,957,000원*1식

국             40,170 0 40,170

도             29,787 0 29,787

      ㆍ산두소류지 수해복구사업                27,194                  0           27,194  27,194,000원*1식

국             15,615 0 15,615

도             11,579 0 11,579

      ㆍ지곡양수장등 수해복구사업                52,637                  0           52,637  52,637,000원*1식

국             30,225 0 30,225

도             22,412 0 22,412

취약지역개발사업 12,126,473 6,408,247 5,718,226
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          2,154,230 0 2,154,230

도          2,937,366 800,000 2,137,366

군          7,034,877 5,608,247 1,426,630

지역개발 12,126,473 6,408,247 5,718,226

국          2,154,230 0 2,154,230

도          2,937,366 800,000 2,137,366

군          7,034,877 5,608,247 1,426,630

재정건의사업 1,366,202 846,202 520,000

도          1,320,000 800,000 520,000

군             46,202 46,202 0

401 시설비및부대비 706,202 486,202 220,000

도            660,000 440,000 220,000

군             46,202 46,202 0

01 시설비 702,726 482,726 220,000

  ○도비보조사업                50,000                  0           50,000

    ―웅곡마을 농로포장공사[성립전]                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             50,000 0 50,000

  ○도비보조사업                50,000                  0           50,000

    ―대안마을 안길정비공사[성립전]                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             50,000 0 50,000

  ○도비보조사업(재정건의)                40,000                  0           40,000

    ―우동마을 안길 포장공사(아스콘 A=1,000㎡, 배수로 L=35m)[성립전]
               40,000                  0           40,000        40,000,000원*1식

도             40,000 0 40,000

  ○도비보조사업(재정건의)                30,000                  0           30,000

    ―구산마을 농로 포장공사(L=250m, B=3m)[성립전]                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

도             30,000 0 30,000

  ○도비보조사업(재정건의)                50,000                  0           50,000
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―내산마을 진입로 가드레일 설치공사(L=300m)[성립전]                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1식

도             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 660,000 360,000 300,000

도            660,000 360,000 300,000

01 민간자본보조 660,000 360,000 300,000

  ○도비보조사업                80,000             50,000           30,000

    ―웅곡마을 회관 개축[성립전]                80,000             50,000           30,000  80,000,000원*1식

도             80,000 50,000 30,000

  ○도비보조사업                80,000             60,000           20,000

    ―도마마을 회관 개축[성립전]                80,000             60,000           20,000  80,000,000원*1식

도             80,000 60,000 20,000

  ○도비보조사업                20,000                  0           20,000

    ―학당2.3리 마을회관 개축[성립전]                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

  ○도비보조사업(재정건의)                30,000                  0           30,000

    ―목현마을 쉼터조성사업[성립전]                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

도             30,000 0 30,000

  ○도비보조사업(재정건의)                50,000                  0           50,000

    ―미천마을 쉼터조성사업[성립전]                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1식

도             50,000 0 50,000

  ○도비보조사업(재정건의)                80,000                  0           80,000

    ―변동마을회관 개보수사업[성립전]                80,000                  0           80,000  80,000,000원*1식

도             80,000 0 80,000

  ○도비보조사업(재정건의)                50,000                  0           50,000

    ―음지주암 마을회관 개보수사업(화장실 및 창고)[성립전]                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1식

도             50,000 0 50,000

  ○도비보조사업(재정건의)                20,000                  0           20,000
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―목현마을 방범초소 설치사업[성립전]                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

주민숙원사업 2,990,835 2,863,205 127,630

401 시설비및부대비 2,966,500 2,838,870 127,630

01 시설비 2,962,594 2,834,964 127,630

  ○새마을농로편입부지 이전등기측량비               210,000             82,370          127,630  200,000원*1,050필지

재정건의사업(대로마을 쉼터) 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○도비보조사업(재정건의사업)                20,000                  0           20,000

    ―대로마을 쉼터 조성사업[성립전]                20,000                  0           20,000

      ㆍ쉼터(데크) 설치 1식(50㎡)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

소규모시설 수해복구(태풍 무이파) 5,050,596 0 5,050,596

국          2,154,230 0 2,154,230

도          1,597,366 0 1,597,366

군          1,299,000 0 1,299,000

401 시설비및부대비 5,050,596 0 5,050,596

국          2,154,230 0 2,154,230

도          1,597,366 0 1,597,366

군          1,299,000 0 1,299,000

01 시설비 5,050,596 0 5,050,596

  ○국비보조사업             5,050,596                  0        5,050,596

    ―소규모시설 수해복구사업 42건(태풍 무이파)[성립전+특교세 군비추가]             5,050,596                  0        5,050,596
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ용유교 수해복구사업(특교세 군비추가)                61,124                  0           61,124  61,124,000원*1식

국             24,617 0 24,617

도             18,253 0 18,253

군             18,254 0 18,254

      ㆍ신영소교량 수해복구사업(특교세 군비추가)                59,744                  0           59,744  59,744,000원*1식

국             24,061 0 24,061

도             17,841 0 17,841

군             17,842 0 17,842

      ㆍ정취소교량 수해복구사업(특교세 군비추가)                79,055                  0           79,055  79,055,000원*1식

국             31,838 0 31,838

도             23,609 0 23,609

군             23,608 0 23,608

      ㆍ부전천소교량 수해복구사업(특교세 군비추가)                76,944                  0           76,944  76,944,000원*1식

국             30,988 0 30,988

도             22,978 0 22,978

군             22,978 0 22,978

      ㆍ신안지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                91,901                  0           91,901  91,901,000원*1식

국             37,012 0 37,012

도             27,444 0 27,444

군             27,445 0 27,445

      ㆍ금반지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                62,491                  0           62,491  62,491,000원*1식

국             25,167 0 25,167

도             18,662 0 18,662

군             18,662 0 18,662

      ㆍ목현지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                63,818                  0           63,818  63,818,000원*1식

국             25,702 0 25,702

도             19,058 0 19,058

군             19,058 0 19,058

      ㆍ미천지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                94,127                  0           94,127  94,127,000원*1식

국             37,909 0 37,909

도             28,109 0 28,109
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             28,109 0 28,109

      ㆍ운암지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                59,205                  0           59,205  59,205,000원*1식

국             23,844 0 23,844

도             17,680 0 17,680

군             17,681 0 17,681

      ㆍ월평지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                78,035                  0           78,035  78,035,000원*1식

국             31,428 0 31,428

도             23,304 0 23,304

군             23,303 0 23,303

      ㆍ한남지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                75,556                  0           75,556  75,556,000원*1식

국             30,429 0 30,429

도             22,564 0 22,564

군             22,563 0 22,563

      ㆍ가채지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                92,753                  0           92,753  92,753,000원*1식

국             37,355 0 37,355

도             27,699 0 27,699

군             27,699 0 27,699

      ㆍ강청지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                72,281                  0           72,281  72,281,000원*1식

국             29,111 0 29,111

도             21,585 0 21,585

군             21,585 0 21,585

      ㆍ광평지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                89,841                  0           89,841  89,841,000원*1식

국             36,183 0 36,183

도             26,829 0 26,829

군             26,829 0 26,829

      ㆍ구양지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                65,032                  0           65,032  65,032,000원*1식

국             26,191 0 26,191

도             19,421 0 19,421

군             19,420 0 19,420

      ㆍ도림지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                80,371                  0           80,371  80,371,000원*1식

국             32,368 0 32,368
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             24,001 0 24,001

군             24,002 0 24,002

      ㆍ운곡농로 수해복구사업(특교세 군비추가)               118,517                  0          118,517  118,517,000원*1식

국             47,731 0 47,731

도             35,393 0 35,393

군             35,393 0 35,393

      ㆍ원산지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                52,005                  0           52,005  52,005,000원*1식

국             20,944 0 20,944

도             15,530 0 15,530

군             15,531 0 15,531

      ㆍ은행농로 수해복구사업(특교세 군비추가)               106,873                  0          106,873  106,873,000원*1식

국             43,042 0 43,042

도             31,915 0 31,915

군             31,916 0 31,916

      ㆍ의탄지구 수해복구사업(특교세 군비추가)               210,021                  0          210,021  210,021,000원*1식

국             84,583 0 84,583

도             62,719 0 62,719

군             62,719 0 62,719

      ㆍ창원지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                82,132                  0           82,132  82,132,000원*1식

국             33,078 0 33,078

도             24,527 0 24,527

군             24,527 0 24,527

      ㆍ해평농로 수해복구사업(특교세 군비추가)                54,076                  0           54,076  54,076,000원*1식

국             21,778 0 21,778

도             16,149 0 16,149

군             16,149 0 16,149

      ㆍ옥환농로 수해복구사업(특교세 군비추가)               108,842                  0          108,842  108,842,000원*1식

국             43,835 0 43,835

도             32,504 0 32,504

군             32,503 0 32,503

      ㆍ백운지구농로 수해복구사업(특교세 군비추가)                76,422                  0           76,422  76,422,000원*1식
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             30,778 0 30,778

도             22,822 0 22,822

군             22,822 0 22,822

      ㆍ보산지구 수해복구사업(특교세 군비추가)               119,553                  0          119,553  119,553,000원*1식

국             48,149 0 48,149

도             35,702 0 35,702

군             35,702 0 35,702

      ㆍ옥산(깊은골)농로 수해복구사업(특교세 군비추가)               121,204                  0          121,204  121,204,000원*1식

국             48,813 0 48,813

도             36,195 0 36,195

군             36,196 0 36,196

      ㆍ구룡지구 수해복구사업(특교세 군비추가)                74,735                  0           74,735  74,735,000원*1식

국             30,099 0 30,099

도             22,318 0 22,318

군             22,318 0 22,318

      ㆍ관음정(정자) 수해복구사업(특교세 군비추가)                94,662                  0           94,662  94,662,000원*1식

국             38,124 0 38,124

도             28,269 0 28,269

군             28,269 0 28,269

      ㆍ동백안길 수해복구사업(특교세 군비추가)                53,255                  0           53,255  53,255,000원*1식

국             23,225 0 23,225

도             17,221 0 17,221

군             12,809 0 12,809

      ㆍ삼천지구 수해복구사업                63,478                  0           63,478  63,478,000원*1식

국             36,451 0 36,451

도             27,027 0 27,027

      ㆍ서백안길 수해복구사업                46,004                  0           46,004  46,004,000원*1식

국             26,416 0 26,416

도             19,588 0 19,588

      ㆍ연덕지구 수해복구사업                67,340                  0           67,340  67,340,000원*1식

국             38,668 0 38,668
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             28,672 0 28,672

      ㆍ죽곡지구 수해복구사업                66,522                  0           66,522  66,522,000원*1식

국             38,198 0 38,198

도             28,324 0 28,324

      ㆍ당흥세월교 수해복구사업(특교세 군비추가)             1,917,396                  0        1,917,396  1,917,396,000원*1식

국            777,655 0 777,655

도            576,633 0 576,633

군            563,108 0 563,108

      ㆍ옥환배수로 수해복구사업                44,657                  0           44,657  44,657,000원*1식

국             25,643 0 25,643

도             19,014 0 19,014

      ㆍ운산지구세천 수해복구사업                47,177                  0           47,177  47,177,000원*1식

국             27,090 0 27,090

도             20,087 0 20,087

      ㆍ남산지구 수해복구사업                49,613                  0           49,613  49,613,000원*1식

국             28,488 0 28,488

도             21,125 0 21,125

      ㆍ도북지구 수해복구사업                62,171                  0           62,171  62,171,000원*1식

국             35,699 0 35,699

도             26,472 0 26,472

      ㆍ웅곡지구 수해복구사업                49,730                  0           49,730  49,730,000원*1식

국             28,556 0 28,556

도             21,174 0 21,174

      ㆍ장항지구 수해복구사업                54,295                  0           54,295  54,295,000원*1식

국             31,177 0 31,177

도             23,118 0 23,118

      ㆍ대궁지구 수해복구사업                55,293                  0           55,293  55,293,000원*1식

국             31,750 0 31,750

도             23,543 0 23,543

      ㆍ죽곡(진삿들)지구 수해복구사업                52,345                  0           52,345  52,345,000원*1식
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부서: 건설교통과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             30,057 0 30,057

도             22,288 0 22,288

도로시설관리 10,350,286 9,323,912 1,026,374

국            846,221 0 846,221

광          1,869,000 1,869,000 0

도            202,153 22,000 180,153

군          7,432,912 7,432,912 0

도로시설유지보수 1,733,454 707,080 1,026,374

국            846,221 0 846,221

도            202,153 22,000 180,153

군            685,080 685,080 0

도로시설 수해복구(태풍 무이파) 1,026,374 0 1,026,374

국            846,221 0 846,221

도            180,153 0 180,153

401 시설비및부대비 1,026,374 0 1,026,374

국            846,221 0 846,221

도            180,153 0 180,153

01 시설비 1,026,374 0 1,026,374

  ○국비보조사업             1,026,374                  0        1,026,374

    ―도로시설 수해복구사업 4건(태풍 무이파)[성립전]               472,974                  0          472,974

      ㆍ군도8호선 수해복구사업                47,456                  0           47,456  47,456,000원*1식

국             39,126 0 39,126

도              8,330 0 8,330

      ㆍ군도9호선 수해복구사업               122,383                  0          122,383  122,383,000원*1식

국            100,902 0 100,902

도             21,481 0 21,481

      ㆍ군도20호선 수해복구사업               204,686                  0          204,686  204,686,000원*1식

국            168,759 0 168,759

도             35,927 0 35,927
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부서: 건설교통과
정책: 도로시설관리
단위: 도로시설유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ군도3호선 수해복구사업                98,449                  0           98,449  98,449,000원*1식

국             81,169 0 81,169

도             17,280 0 17,280

    ―교량 수해복구사업(태풍 무이파)[성립전]               217,775                  0          217,775

      ㆍ마덕교 수해복구사업               217,775                  0          217,775  217,775,000원*1식

국            179,550 0 179,550

도             38,225 0 38,225

    ―농어촌도로 수해복구사업(태풍 무이파)[성립전]               335,625                  0          335,625

      ㆍ농어촌도로205호선 수해복구사업               335,625                  0          335,625  335,625,000원*1식

국            276,715 0 276,715

도             58,910 0 58,910

대중교통문화 2,957,600 2,210,885 746,715

도            438,046 384,681 53,365

군          2,519,554 1,826,204 693,350

운수업체재정지원 2,325,068 1,615,448 709,620

도            403,046 349,681 53,365

군          1,922,022 1,265,767 656,255

벽지노선 버스손실보상 598,267 360,000 238,267

도            167,388 180,000 △12,612

군            430,879 180,000 250,879

307 민간이전 598,267 360,000 238,267

도            167,388 180,000 △12,612

군            430,879 180,000 250,879

09 운수업계보조금 598,267 360,000 238,267

  ○도비보조사업               598,267            360,000          238,267

    ―벽지노선 손실보상금지원(함양지리산고속외 1)               598,267            360,000          238,267  598,267,000원*1식

도            167,388 180,000 △12,612

군            430,879 180,000 250,879
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통문화
단위: 운수업체재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

운수업계 유가보조 지원 1,047,309 840,000 207,309

307 민간이전 1,047,309 840,000 207,309

09 운수업계보조금 1,047,309 840,000 207,309

  ○운수업계 유가보조금 지원(303대)             1,047,309            840,000          207,309  1,047,309,000원

버스업계 재정지원 415,634 339,362 76,272

도            207,817 169,681 38,136

군            207,817 169,681 38,136

307 민간이전 415,634 339,362 76,272

도            207,817 169,681 38,136

군            207,817 169,681 38,136

09 운수업계보조금 415,634 339,362 76,272

  ○도비보조사업               415,634            339,362           76,272

    ―농어촌버스업계 재정지원(함양지리산고속)               415,634            339,362           76,272  415,634,000원*1식

도            207,817 169,681 38,136

군            207,817 169,681 38,136

벽지노선운행공영버스구입 200,000 0 200,000

도             21,600 0 21,600

군            178,400 0 178,400

405 자산취득비 200,000 0 200,000

도             21,600 0 21,600

군            178,400 0 178,400

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000

  ○ 도비보조사업               200,000                  0          200,000

    ―공영버스구입               200,000                  0          200,000  100,000,000원*2대

도             21,600 0 21,600

군            178,400 0 178,400

벽지노선 교통량조사 8,718 20,946 △12,228
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통문화
단위: 운수업체재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,241 0 6,241

군              2,477 20,946 △18,469

101 인건비 8,718 20,946 △12,228

도              6,241 0 6,241

군              2,477 20,946 △18,469

04 기간제근로자등보수 8,718 20,946 △12,228

  ○벽지노선 교통량조사                 8,718             20,946         △12,228  8,717,290원

도              6,241 0 6,241

군              2,477 20,946 △18,469

불법주.정차단속 교통질서 확립 196,532 194,437 2,095

불법주.정차단속 40,298 38,203 2,095

101 인건비 36,798 34,703 2,095

04 기간제근로자등보수 36,798 34,703 2,095

  ○불법주.정차단속                36,798             34,703            2,095

    ―기본급                23,041             20,946            2,095  34,910원*3명*220일

특별교통수단지원 70,000 35,000 35,000

도             35,000 35,000 0

군             35,000 0 35,000

특별교통수단구입 70,000 35,000 35,000

도             35,000 35,000 0

군             35,000 0 35,000

405 자산취득비 70,000 35,000 35,000

도             35,000 35,000 0

군             35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 70,000 35,000 35,000

  ○도비보조사업                70,000             35,000           35,000

    ―특별교통수단(장애인콜택시) 구입                70,000             35,000           35,000  35,000,000원*2대
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통문화
단위: 특별교통수단지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             35,000 35,000 0

군             35,000 0 35,000
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